様式２（級位審査第 10条関係）

剣道級位審査会開催申請書

令和  年  月  日

公益社団法人大阪府剣道連盟

会  長  様

地区担当理事          ㊞

当地区における剣道級位審査会を下記のとおり開催いたしたく申請いたします。

記

団体番号および団体名               代表者氏名

№                            ㊞

開催年月日

開催場所

受審者数    幼 児        名     小学生        名

        中学生        名     合 計        名

審査員     段位審査員

        級位審査員①           ②

             ③           ④